



फा. सं0 11022/01/2022-क्यूए

भारत सरकार

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

एफडीए भवन, कोटला रोड

नई दिल्ली-11002

fssai

विश्वास के प्रेरक, सुरक्षित और पोषक आहार के आश्वासक

दिनांक 31 मार्च २०२२

सूचना

आठवीं खाद्य विश्लेषक परीक्षा, 2022 (अष्टम एफ.ए.ई.-2022)

और

पाचवीं कनिष्ठ विश्लेषक परीक्षा, 2022 (पंचम जे.ए.ई.-2022)

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार

खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के अंतर्गत खाद्य सुरक्षा और मानक नियम, 2011 के नियम 2.1.4 के उप-नियम (ii) के अनुसार अष्टम खाद्य विश्लेषक परीक्षा, 2022 और पंचम कनिष्ठ विश्लेषक परीक्षा, 2022 के लिए निर्धारित प्रपत्र में पात्र उम्मीदवारों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि को 3 अप्रैल २०२२ तक बढ़ा दिया गया है। परीक्षा की तिथि में कोई बदलाव नहीं है।

आदेशानुसार

खाद्य विश्लेषक परीक्षा बोर्ड

faexam.qa@fssai.gov.in



File No: QA-11022/1/2022-QA-FSSAI

Food Safety and Standards Authority of India
Ministry of Health and Family Welfare,
Government of India, FDA Bhawan, Kotla
Road, New Delhi – 110002

Date: 31st March, 2022

NOTICE

08th Food Analyst Examination, 2022 (08th FAE, 2022)

and

05th Junior Analyst Examination, 2022 (05th JAE, 2022)

Extension of last date for submission of online application

This is to inform that the last date for inviting online applications for 08th Food Analyst Examination, 2022 as per sub-rule (ii) of Rule 2.1.4 of Food Safety and Standards Rules, 2011 under the Food Safety and Standards Act, 2006 and 05th Junior Analyst Examination, 2022 has been extended up to **03rd April 2022**. The date of examination will remain same.

By order
Food Analyst Examination Board
faexam.qa@fssai.gov.in